
= „ ,: Cesk rozhlas
IHIIIIIIII|m|||m|u|um|||

Dodatek č. 2 k
OBCHODNÍ SMLOUVĚ o BARTEROVÉ SPOLUPRACI

č. 82023/01134/00

český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

(dále jen jako „ČFřď)

a

DOX PRAGUE, a.s.

zapsaná v oddílu B,\v|ožce 9544 obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze
se sídlem Poupětova 793/1, 170 00 Praha 7

zastoupená:
IČO 27177718, DIČ CZ27177718 (dále jen jako „partner“)
(dále společně jen jako „smluvní strany?

uzavírají v souladu s 5 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
k Obchodní smlouvě 0 barterové spolupráci č. 82023/01134/00 ze dne 7. 2. 2023 ve znění dodatku č.

1 ze dne 29. 12. 2023 (dále jen „smlouva“) následující Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“)

|. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 2. 2023 Obchodní smlouvu o barterové spolupráci,
c. 82023/01134/00, ve znění dodatku č. 1 z 29. 12. 2023, jejímž předmětem je ze strany ČRo
vysílání sponzorských vzkazů a ze strany partnera plnění specifikované ve smlouvě
82023/01134/00.

2. Účelem uzavření tohoto dodatku je prodloužení doby platnosti smlouvy.

II. Změny smlouvy

1. Č1.V.odst.5 smlouvy se mění a nově zní takto:

„5. Obě smluvní strany si své pohledávky plynoucí z této smlouvy vzájemně započtou nejpozději k 30.
9. 202

2. Čl. VII. odst. 1 smlouvy se mění a nově zní takto:

„1 . Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 9. 2024 a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího
podepsání oběma smluvními stranami. V případě, že tato smlouva naplňuje podmínky pro uveřejnění
dle zákona o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem jejího uveřejnění V registru smluv v souladu dle
čl. Vl. této smlouvy. Tato smlouva může být měněna po vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně
číslovanými dodatky. Pokud mezi smluvními stranami této smlouvy proběhlo plnění, která odpovídá
svým obsahem plnění dle této smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy. “



III. Závěrečná ustanovení

. Všechna ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná v
nezměněné podobě.

. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku byly řádně seznámeny, jeho obsahu
porozuměly, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a pravé vůle, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojujívlastnoruční podpisy.

. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní strany
obdrží po jednom.

. Tento dodatek nabývá piatnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registrusmluv).


